
                                                                                                                     

Uchwała Nr I/2/10 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  

 

 

 

                                              Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 

16 lipca 1998 r. –Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz.1190) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia        

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271,     

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r  Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457;              

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;   z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,     

Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;  z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675)               

Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

Pana Andrzeja Czapli w okręgu wyborczym nr 4 lista nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.  

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

                          W związku z tym, że w dniu         2010 r. radny Andrzej Czapla, złożył 

pisemne zrzeczenie się z mandatu, zachodzi konieczność podjęcia uchwały stwierdzającej 

wygaszenie jego mandatu.  

                           Postępowanie takie jest zgodne z art. 190 ust.1 pkt. 2 i art. 190 ust. 2 ustawy 

z dnia 16 lipca 1998 r. –Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.  Nr 176, poz. 1190). 


